
 

 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
№ 215 

від 04.09.2020 року                              

м.Бібрка 

Про присвоєння будівлі гаражу  

окремої адреси по вул.Галицькій в м.Бібрка 

 

        Розглянувши заяву Женчук Ганни Павлівни щодо присвоєння будівлі гаражу 

окремої адреси по вул.Галицькій в м.Бібрка Перемишлянського району Львівської 

області та висновок Золочівського МБТІ №516 від 06.08.2020 року щодо технічної  

можливості присвоєння в натурі окремої адреси об’єкту нерухомого майна, керуючись 

ст.31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” – 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти будівлі гаражу «Б-1» – загальною площею 80,9 м.кв. окрему адресу: 

м.Бібрка, вул.Галицька, буд.125, гараж 1 Перемишлянського району Львівської області – 

власником якого є Женчук Ганна Павлівна. 

 

    2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Бібрської міської ради С.З.Охримович. 

 

 

  

             Бібрський міський голова:                                                    Р.Я.Гринус 


